### *Quaestio liturgica.*

Qua veste et co'ore in benedictionibus utendum?

2.<sup>a</sup>

Quid matrimonium legitimum, ratum et consummatum. —Quid matrimonium in organicum et matrimonium conscientiae.—Quid matrimonium dictum civile.—Quae materia et forma sacramenti matrimonii —Quinam minister.—An contrahentes intentionem sacramenti perficiendi habere debeant. An et quomodo Auctoritatis civilis praesentia sit necessaria.

— An parochus iudicis adventum expectare debeat, et an poenam incurrat si antequam ille adveniat, matrimonio asistat.

*Casus.*

Recesvintus matrimonium cum Berta et Lucila in infidelitate contraxit et consummavit: ope cujusdam Missionarii ipse et Lucila baptizati sunt; sed post Baptismum a Missionario coactus est Lucilam dimittere et Bertam quam primo duxerat et quae cum eo pacifice vivere consentiebat retinere: at quoniam magis Lucilam quam Bertam adamabat ait: si non permittis Lucilam retinere, malo professionem religiosam emittere quam cum Berta vivere; matrimonium enim est ratum tantum, quia post Baptismum nulla uxore usus sum; ad quae Missionarius: neque hoc possibile est quia matrimonium jam erat antea consummatum. Recte egit in utroque casu Missionarius?

*Quaestio liturgica.*

¿Benedictio nuptialis quam exhibet Missale Romanum in Missa «pro Sponso et Sponsa» dari potest extra Missam?

3.<sup>a</sup>

Quae sin matrimonii proprietates. — In quo consistat unitas et quae unitati opponantur. — Quid et quotplex poligamia. — An et quo jure sit prohibita. — An et quando fuerit licita. — An populo tantum judaico vel gentili etiam permissa fuerit. Quid polyandria et quomodo matrimonio repugnet. — An secundae nuptiae sint licitae.

*Casus.*

Sabina mulier fidelis, Patritio infideli nupsit praevia dispensatione et apposita conditione ut Patritius vellet cum ea pacifice vivere absque contumelia creatoris; Ast tractu temporis, Patritius appositae conditionis oblitus frequenter ad apostasiam Sabinam trahere tentabat, quod cum obtainere non posset, verberibus graviter affectam dimisit et adulterino coniugio alteri se copulavit. Valde anxia Sabina accedit ad parochum quae facta fuerant exponens cui parochus eam solaturus ait: ne timeas, si *infidelis discedit, discedat*; post ejus discessum libera manes et potes ad alias nuptias transire; quibus verbis Sabina valde recreata, quam primum potuit

matrimonio copulata est Paulino quocum carnale commercium etiam ante Patritii discerum habuerat. Am verum parochi consilium et validum matrimonium cum Paulino fuerit

*Quaestio liturgica.*

¿In matrimoniis mixtis quae cum ecclesiastica dispensatione celebrantur, potest parochus Missam pro Sponso et Sponsa celebrare et solemnem benedictionem impertiri?

4.

An christianorum matrimonium consummatum solvi possit quoad vinculum. An et quo jure profesio religiosa dirimatur matrimonium ratum tantum.—An ex Pontificia dispensationem solvi possit.—An matrimonium in infidelitate contractum solvi possit per alterius conjugun ad fidem conversionem.—An matrimonium etiam consummatum solvi possit quoad thorū et cohabitationem.—Quibus de causis et qua auctoritate id fieri possit.

*Casus.*

Lupercius et Sylvia infideles, matrimonio copulati sunt; ast Sylvia adulterio se maculavit propter quod a Lupercio repudiata fuit: perdurante repudio Sylvia ad fidem conversa est et suscepto Baptismo fideli viro nubere intendit: praemisis denuntiationibus, accedit Lupercius dicens Sylviam ligatam non solutam esse, quapropter matrimonium contrahere non poterat; nec obstaret quod fuerit a se repudiata quia adulterium concedit jus ad perpetuam thori separationem quin matrimonii vinculum abrumpatur. Parochus ait; ex privilegio, quod Paulinum vocant, per conversionem ad fidem matrimonium illud solutum est; non enim servituti subiectus est frater aut saror in hujusmodi, et Sylviam viro fideli nubere permisit. ¿Recte egit Parochus?

*Quaestio liturgica.*

¿Dari potest solemnis benedictio nuptialis in secundis nuptiis, vel quando conjuges diu in matrimonio vixerunt, aut quando mulier non virgo sed corrupta est?